
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881) – Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 27.08.2020 roku - 
Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Solec-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W zależności od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń, ustala się wysokość 
stypendium szkolnego miesięcznie: 

a) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 400 zł netto – od 120 % do 200 % 
kwoty, o której mowa w ust. 2; 

b) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 400 zł do 700 zł netto – od 
100 % do 180 % kwoty, o której mowa w ust. 2; 

c) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 700 zł netto do wysokości 
kwoty, o której mowa w § 4 ust. 2 regulaminu – od 80 % do 160 % kwoty, o której mowa w ust. 2.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 2640



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2640


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2025-07-30T11:36:19+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




